РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                               № 1                                        х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 25.12.2024 № 120

[bookmark: dst100016][bookmark: dst100018][bookmark: dst3]
В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и частью второй статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение постановления от 25.12.2024 № 120 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района» изменения:
- дополнить подпунктом 17 пункт 6:
«17) При неисполнении Распоряжения по причине не соответствия применяемых кодов бюджетной классификации Российской Федерации, получателем средств местного бюджета может быть предоставлено с Распоряжением мнение по вопросу применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, согласованное с Финансовым органом муниципального образования. Распоряжение в этом случае принимается к исполнению. …»
2. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

[bookmark: Par17]Глава Администрации
Савоськинского сельского поселения                                         И.А. Фроленко

2